[image: image1.png]'SITUAGAO DA ESTRADA ANO 2023

@

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizada as devidas melhorias na estrada de acesso para o fazenda Agrovila Caic, ligação com Rodovia Antônio Pires de Almeida, Porto Feliz com Sorocaba.

A pedido dos moradores que residem próximo, pela precariedade da estrada, prejudicando principalmente o transporte escolar que transita no local. Segue foto em anexo.
Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2023.
Paulo Adriano Benedetti
Vereador
          Anexo foto:

[image: image2.png]

Paulo Adriano Benedetti
Vereador